
Reklam och produktfoto 
 
Vi erbjuder knivskarpa bilder till er produktkatalog. 
Skapa en katalog av bilder som ni kan använda för att  
kommunicera med kunderna, så får ni samma bildspråk 
och därmed lättare att kombinera bilder med varandra. 

Information och erbjudande om vårt tjänsteutbud 
10 % under 2011 på fotografering efter ditt företags behov och önskemål. 

Erbjudandet gäller Mjölby Företagscentrums medlemmar.  
 
Fotograf Falk / photomagica är en lokalt förankrad fotograf som håller till i en  
fullutrustad fotoateljé på Sörbyområdet utanför Mjölby. Vi kan hjälpa er med det  
mesta inom fotografering och nedan följer ett urval av våra tjänster. 
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Bildbank 
 
Skapa en bildbank med bilder som beskriver verksamheten, 
visar era anställda samt vad de gör en vanlig eller ovanlig 
arbetsdag. Med hjälp av denna bildbank har ni alltid bra bilder 
att ta till när ni vill informera, marknadsföra eller vid annan 
kommunikation med både marknaden och intern verksamhet. 

Event 
 
Vi kan finnas på plats för att dokumentera händelser och 
besökare på ert event. Det är extra roligt att minnas 
tillsammans och slutprodukten kan bli allt från rena bilder 
till utskick av fotoböcker osv, allt efter era behov och 
önskemål.  

Hemsida 
 
Hemsidan är viktig och förmedlar företagets mål och  
ambitioner på samma sätt som övrig marknadsföring. 
Vi kan hjälpa till med att skapa hemsidan, se till att ni 
får rätt information och bilder på rätt plats och även  
erbjuda möjlighet till att ha en egen webshop med 
olika betalningslösningar. 



Stilfull inredning 
 
En trevlig och tilltalande miljö är viktig för både  
personal och besökare. Vi hjälper till att hitta rätt 
formspråk med bilder och detaljer för arbetsrum  
och gemensamma lokaler såsom entré, matsal, 
sällskapsrum, lounge m.m 
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Fotoutbildningar 
 
De utbildningar vi erbjuder är ofta fullbokade i förväg  
och vi är en välrenommerad leverantör av kurser. 
 
Om ni fotar i ert arbete och känner att det är dags att  
ta ett steg till är ni välkomna för oss, vi har många olika  
kurser och är det något specifikt ni efterfrågar kan vi  
skapa en unik kurs just för ert behov också. 

Porträttfoto, studio 
 
Företagets ansikte utåt är viktigt. Ett personligt porträtt av  
personalen, taget i den miljö som passar bäst för ändamålet,  
ger ett professionellt intryck och förmedlar en positiv känsla. 
 
Våra kunder använder bilderna till hemsidor, reklam, affischer,  
fotovägg vid entrén, broschyrer, nyhetsbrev m.m 

Porträttfoto, miljö 
 
Vill ni förmedla något som har koppling till en specifik miljö  
eller plats? Inga problem, vi har utrustning för det också  
och kan ta era porträttbilder där ni helst vill att de skall tas. 
 
Ibland kan själva miljön vara nyckeln i marknadsföringen och  
det skall vi förstås ta vara på! 
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